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Protokoll
Leidandmed EAA.2600.1.31
Kaader 21,22
Daatum 08.02.1869
Protokolli number
Protokolli teema 5. Kahjutasu; 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jurri Kallew Peakohtumees
Mihkel Sibbolas Kohtumees
Jurri Kerra Kohtumees

Karl Tammik Weike Rudest astus kohto ette ja kaebas, et temma ait ehk kamber on
minnewa lauba ösi, wasta pühhapad ärra röwitud; ja ärra on warrastud: 2 reit sea
lihha, 1. reis lamba lihha, terwe leib, ja 2 küllimitto odra jahho. Ja temma on
pühhapä hommiko jälgi möda tagga otsinud, ja need jälled, teised suremad ja
teised pissemad on Paemurro sauna jure läinud, ja sealt jälle eddasi Parmo oue,
ja sealt jälle on naad taggasi tulnud koio pole; ja ta arwab et Andrus
Rohwalt ja Mart Raden on sedda ärra warrastanud.

I.

Mart Raden sai kohto ette kutsutud, (sest ta olli moisas Baroni Herra ees sedda
enni tunnistanud.) et Andrus on tedda maggamast üllese hüidnud, ja üttelnud:
Tulle lähme nattoke wälja kaima. Ja wötnud temma hango arro, ehk pölletsi odra
ka kätte, läinud sealt Nurme Mihkle tarrase, (sest se ait olnud tarra sees:)
ja Andrus kangutanud selle tabbaasa wälja, ja läinud sisse, ja Marti käskinud
wäljas Tarraukse peal wahhik olla, et keddakist peale ei tulle; ja ta tonud
temma kätte ühhe seareie lihha ka läinud isse taggasi jahho weel kotti pannema,
ja tonud teise reie lihha weel jure; ja Mart hakkanud eli minnema
ja Andrus jänud ukse kinni pannema. Mart olnud jubba weske al,
kui Andrus järrele tulnud. Läinud koio ja hakkanud kumbki ommast warrastatud
lihha reidest keetma. Ja Andrus möötnud need jahhud ka poleks; kumbki sanud 2
topi jahho. Emmad jänud koio keetma ja poisid läinud sedda üllejänud lihha ja
jahho Parmule wima, et nendelt ei olle sedda wargust siis mitte
leida. Mardi lihha ja jahhud olnud pissikesse walge kotti sees koos,
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ja Andrusel olnud ühhe wanna kaltso sees lihha ja jahhud koos; ja ühte kokko
ühhe wanna kotti sisse pandud, ja sellega winud Andrus ülles Parmo Tarra peale
ja toppinud üllese kattuse hunga hölge sisse ärra.

Ja Mart olnud jälle nenda kaua oues wahhi peal et kegi Parmo tuast wälja ei
tulle. Ja siis on naad taggasi jälle koio läinud, ja lihhad ärra sönud, ja jahho
leent ja Pudro jälle peale selle paiatega keetnud, et ei peaks arro sama, et
lihha on kedetud.

II.

Andrus Rohwalt olli ka moisas Baroni Herra ja Mart Kelmanni (tallitaja
abbimehhe) wasto sedda tunnistanud et naad polle sealt ännam warrastanud;
kui Mart Raden on siin üllesse annud. Ja ta on sedda üttelnud: Et Mihkel Sims on
peale nende ka seal aitas warrastamas käinud. Et mis sest Karli kramist weel
waia on, temma on sedda ärra tonud.

III.

Karl Nurmwall poeg Hans sai kohto ette kutsutud, ja küssitud, mis
nou Andrus ja Mihkel on kahhekiste piddanud? Sest Mihkel Sims on nende jures
korteris, ja Hans on sedda moisas räkinud. Pois ütles kohto ees sedda: Et ta ei
pölle sest arro sanud, mis naad kahhekiste räkinud. Sest Andrus on ta issa käest
punugga osta tahtnud, ja Mihkel on tedda ouest issa käest sedda kulama saatnud,
kas ta müib sedda ärra.

IIII.

Karl Nurmwal astus kohto ette ja sai küssitud: Kas Mihkel Sims olli Lauba öhta
kotto wäljas käinud? Ta ütles et ta suggugi ei mäleta, wimaks ütles et ta on
wäljas kussel keinud; Ja kohhus küssis ka mis Mihkel sel õhtul ketis? Kas tango
woi jahho pudro? Tango pudro ütles wimaks, ja jahho on ka sisse lasknud, ja
Pühhapä hommiko on ta jahho Leent jälle körwa keetnud, ja Esmaspä woi Teisipä on
ta Rana Janilt jälle kindaga jahho tonud.

V.

Mihkel Sims astus kohto ette ja ütles: Et ta ei olle kussakille kotto wälja
sanud, egga pole ka warrastanud mitte. Ja lauba öhta on ta tangoPudro keetnud,
mis ta Peetrilt on ostnud, ja wiimsed jahhud ka peale lasknud, ja ännam ei olle
järrele jänud.

Kohhus küssis: Kust sa need jahhod wötsid mis sa pühhapa hommiko keetsid? Mul
olli nattoke weel järrel. Ja mis asjast sa Esmaspä leent keetsid? Ma
tõin Rana Janilt ühhe kinda täie jahho perrenaise käest, seal polle teisa
keddakist tuas olnud, kui perrenaine üksi.

Kohhus kulas sedda järrele: Kas Jani perrenaene on Mihklele jahho annud. Naene
üttelnud et ta polle tale jahho tolmogi annud.

Kohhus noudis siis Mihkle käest sedda otsust sada, kust ta selle kinda täie
jahho olli tonud; agga ta ei üttelnud sedda mitte. Wimaks sure ussutamissega
ütles: Et Andrus annud tale ühhe kinda täie, agga ännam ta ei olle sanud, egga
ka tonud, ja et ta kohto ees walletab.
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Ja Mart Raden saab 15 hopi witso

Sai warsti kätte antud. sel 8-l Februar.

1, Kohto wannem Jurri Kallew XXX

2 Kohto körwamees Mihkel Sibbolas XXX

3, Kohto körwamees Jurri Kerra XXX

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2326

